Протокол муниципального этапа по технологии  Ртищевский район, 8 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии 2022 года

№ Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр ТЧ ПЧ ПЧ
защита

проекта

макс.

Балл -

100/

кол-во

баллов

участник

а

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Михалева Мария

Андреевна
8-В тех-08-053-05 16 16 7,5 33 72,5 72,5 победитель 1

Федякина Инна

Анатольевна

2 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Евдокимова Ксения

Алексеевна
8 А тех-08-013-20 17 9 5 34 65 65 призер 2

Милевская Любовь

Григорьевна

3 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Карпова Маргарита

Владимировна
8-В тех-08-053-04 11 13 8 32 64 64 призер 3

Федякина Инна

Анатольевна

4 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Поимцева Ольга

Романовна
8-А тех-08-053-15 15 2 8 38 63 63 призер 4

Кузнецова Елена

Николаевна

5 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Кугушина Ангелина

Григорьевна
8 А тех-08-013-21 16 10 6 30 62 62 призер 5

Милевская Любовь

Григорьевна

6 Технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Ульянова Анна

Владимировна
8 А тех-08-045-19 17 3 8 33 61 61 призер 6

Вернигорова Наталья

Сергеевна

7 Технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Терешкина Полина

Дмитриевна
8"Б" тех-08-023-04 15 1 7 36 59 59 призер 7

Кунакова Наталья

Васильевна

8 Технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Бараблина Софья

Михайловна
8-В тех-08-053-03 12 13 7,5 25 57,5 57,5 призер 8

Федякина Инна

Анатольевна

9 Технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Юдаева  Алина

Сергеевна
8 А тех-08-013-24 14,5 3 1 36 54,5 54,5 призер 9

Милевская Любовь

Григорьевна

10 Технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Асланова Самира

Зумрудиновна
8-В тех-08-053-02 10 6 6 30 52 52 призер 10

Федякина Инна

Анатольевна

11 Технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Семенова Полина

Романовна
8б тех-08-033-14 16 3 8,5 24 51,5 51,5 призер 11

Кузнецова Татьяна

Константиновна

12 Технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Лукьянова Варвара

Сергеевна
8 А тех-08-013-09 14 4 5 28 51 51 призер 12

Милевская Любовь

Григорьевна

13 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Попова Юлия Сергеевна 8-А тех-08-053-26 14 4 6 25 49 49 участник 13
Кузнецова Елена

Николаевна

14 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Юдина Анастасия

Александровна
8"Б" тех-0823-03 12 1 2 34 49 49 участник 13

Кунакова Наталья

Васильевна

15 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Тимофеева Екатерина

Александровна
8-А тех-08-053-27 14 0 8,5 25 47,5 47,5 участник 14

Кузнецова Елена

Николаевна

16 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Башкатова Алена

Антоновна
8-В тех-08-053-01 10 6 6 25 47 47 участник 15

Федякина Инна

Анатольевна

17 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Морару Дарья

Валерьевна
8А тех-08-063-22 14 2 15 15 46 46 участник 16

Кочеткова Марина

Сергеевна

18 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Баскончина Каролина

Сергеевна
8-А тех-08-053-10 14 4 7 20 45 45 участник 17

Кузнецова Елена

Николаевна

19 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Еремеева Яна

Сергееевна
8 тех-08-016-11 14 4 6 20 44 44 участник 18 Маслова Алена Юрьевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии  2022 года

20 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Левина Светлана

Олеговна
8 тех-08-016-17 17 1 6 20 44 44 участник 18 Маслова Алена Юрьевна

21 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Добролюбова Софья

Андреевна
8-Б тех-08-053-16 12,5 2 4 25 43,5 43,5 участник 19

Кузнецова Елена

Николаевна

22 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Белякова Вероника

Денисовна
8 тех-08-013-06 16 0 0 27 43 43 участник 20

Демьянова Наталья

Валентиновна

23 технология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Монакова Кира

Дмитриевна
8 тех-08-016-12 15 6 8 14 43 43 участник 20 Маслова Алена Юрьевна

24 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Чуманова Яна Олеговна 8 тех-08-013-18 8 1 3 30 42 42 участник 21
Демьянова Наталья

Валентиновна

25 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Синева Ангелина

Максимовна
8 Б тех-08-013-08 13,5 5 4 19 41,5 41,5 участник 22

Милевская Любовь

Григорьевна

26 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Кулакова Александра

Сергеевна
8-А тех-08-053-05 6 0 0 28 34 34 участник 23

Кузнецова Елена

Николаевна

27 технология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Бойцова Софья

Сергеевна
8а тех-08-213-02 17 2 0 13 32 32 участник 24

Авхатова Юлия

Евгеньевна

28 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Санинская Полина

Сергеевна
8Б тех-08-063-13 15 1 5 7 28 28 участник 25

Кочеткова Марина

Сергеевна

29 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Санинская Кристина

Сергеевна
8Б тех-08-063-07 16 0 3 7 26 26 участник 26

Кочеткова Марина

Сергеевна

30 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кондратьева Мария

Сергеевна
8В тех-08-063-23 18 1 3 22 22 участник 27

Кочеткова Марина

Сергеевна

31 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Куликова Полина

Игоревна
8В тех-08-063-25 15 1 1 4 21 21 участник 28

Кочеткова Марина

Сергеевна

32 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Лещук Софья

Ильинична
8А отсутствовал

Кочеткова Марина

Сергеевна

33 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Муравьева

АнгелинаВикторовна
8А отсутствовал

Кочеткова Марина

Сергеевна

34 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Салазкина Марина

Сергеевна
8-В отсутствовал

Федякина Инна

Анатольевна

arXq)
L1

I

\

t-]
:t-\./

/i
O

H
H

V
qd

q
r/.

F
a

ovca c)
A

fn
trg
-oN
-F

r
'v

A
.

v-

A
A

v
\-/

\3
!r

z2

I
dFH

h
**dNoc.
vts
l-*9C

)L
r\

F
\./

F
,AH

.r

-dtr:vH
-

C
t

r;
-

Fv
dgt-
;X

E

=
l F

o
-c_ll u

6.
l1l

G
A

lV
IX

Y

-11 /'
ts o-l E

a)l
;.

H
Y

Jq
q-t

F
:

N

!
*O

l
rs

fi E
i5

d

H
H

H
H

E

F
^i

I
U

!

=
cciH

E
dN

=
g

E
E

H
".H

sE
fsE

qH
g

=
6ts59H

X
d

a. j
g g F

 il E
 co

F
{fr.,t A

 "r #
H

 H
 r(

tr E
!-

i:H
.-,:9

4
g H

* 5 fr?i
F

x!9H
F

oN
n=

i.E
 9flf;5 H

il
\A

;t
a

-E
F

F

t
co..r\

iX
 H

 *H

d
aF

*55E
H

A
i:9xilH

ova
tx:qol--i5
R

E
 H

 H
 H

 * 3E
\O

 >
j!

>
' >

\ C
q F

C

)

<
vzvv<

Q
F

d

N
ca$\n\O

F
-oO

O
\=